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Ditt högre syfte är:
Att Göra Dig Och Andra Människor Lyckliga Genom Att Vara Dig Själv.

Oavsett hur trött du än är - vad kan du ändå alltid göra för dig själv eller andra? 
Exempel: Shoppa, Läsa, Designa mitt rum, Träffa nya människor , Läsa böcker, Sjunga, Skriva dikter etc.

Sätt namn på de känslor som du naturligt får människor att känna sig då de är med dig.
Exempel: Roligt, Fokuserad, Hörd, Sedd, Värderad, Självsäker, Lycklig, Glamorös, Vacker etc.

Syftet med våra liv är att vara lyckliga så lista precis allt som gör 
dig lycklig. Det som gör dig lycklig kan också skänka lycka åt 

andra, annars skulle inga sånger, böcker, utbildningar eller tv- 
shower någonsin kunna bli till ett företag. Det börjar med ditt 

syfte, det som du gör naturligt och som gör dig lycklig.

Benjamas  Exempel
design, branding, undervisning, ny teknologi, eleganta 
miljöer och glamour är vad som gör mig lycklig. Det är 

runt just detta som jag har byggt hela min business. 

Jag ger naturligt människor större självförtroende, 
tydligare fokus, glädje, struktur och mer glamour i 

deras dagliga liv och i deras business. 



Benjamas  Exempel
min passion är att designa 

utbildningar &  business strategier. 
Jag brinner för utbildning, 

kommunikation och att bygga 
företag!

 
Jag kommunicerar hela dagarna varje 

dag i sociala medier och jag finner 
alltid ett sätt att utbilda människor 

om det som gjort skillnad i mitt liv 
och i min business. 
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Inflytande/Impact
Innebär Att Föra Din Passion Vidare Till Världen

Vilken är din passion?
Exempel: Bygga Datorer Som Steve Jobs Eller Tala Om Själen & Intention Som Oprah.

Hur kan det levereras till andra människor? 
Exempel: Bygg "X" & Sälj Det Online , Starta En YouTube-kanal eller Facebooksida För Att Sprida Mitt Budskap.

vår passion handlar om att bygga eller dela med oss av något som vi 
brinner för. om du känner att du är här för att sjunga för hela världen då
är detta din passion; en passion kräver att du provar olika saker så att du 

kan välja det som glädjer och fascinerar dig mest;det som du känner att du
måste fortsätta  att göra; det som skulle få dig att känna tomhet om du 

inte gjorde det.



Benjamas 
 Exempel

min legends 
namn är : QUEEN
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Arv/Legacy
Handlar Om Att Vara i Kontakt Med Den Legenden I Dig Som Vill 
Levas Ut
Namnge Din Inre Legend!
Exempel: Beyoncé kallade kvinnan som sjöng och dansade på scen för Sasha Fierce för att hon själv var för blyg...

Vad skulle människor minnas att du stod för och gjorde i ditt liv efter att du är död?
Exempel: Att jag var en Rockstjärna som Beyoncé eller En Andlig Ledare som Oprah Winfrey. 

För att kliva in i din storhet så behöver du en process som tar dig 
dit. alla har en inre legend som vill levas ut. det kan hjälpa att kliva 

in i din legend om du ger henne ett namn!
nu, låt din inre legend leda vägen och skapa det episka liv som du 

alltid var designad för att leva!



Benjamas  Exampel
Mitt slutmål och större perspektiv är 
att varje kvinna i världen känner sig 

hedrad, respekterad och högt värderad.

Att alla kvinnor i världen vågar vara 
sig själva, att hon kan följa sina 

drömmar och leda sin väg utan någon 
annans tillåtelse förutom hennes egen.
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Vision
Visionen Är Slutmålet & Det Vidare Perspektivet

Vad vill du bidra med till mänskligheten (lokalt, nationellt eller globalt)?
Exampel: Bill Gates såg en dator i varje människas hem. Mahatma Gandhi såg ett Indien fritt från det brittiska 
imperiet. Moder Teresa såg sin stad utan svältande barn. 

Vilka berörs av ditt Mästerverk? 
Exempel: Varje familj/hem som i Bill Gates vision eller alla Indier i Mahatma Gandhis vision eller 
alla barn i Calcutta i Moder Teresas vision.

din vision är fylld med den osjälviskhet som inte känner rädsla 
eller oro över vad du kan bli under en livstid och ännu längre. så, 

vad ser du att du kan åstadkomma om du inte upplevde varken 
rädsla, oro eller eller känslan av att sitta fast? 
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Mission
5 Uppgifter Varje Modern Företagare Måste Lära Sig Att Lyckas Med

1. SKAPA MEDVETENHET.
Bli ett mediaföretag först. Sänd ut bilder, text och video på de socialamedieplattformar där de människor som du v
bidra till finns. (BYGGA SYNLIGHET)

2. SKAPA KONTAKT.
Var en förebild och använd video för att lösa din målgrupps (tribes) problem genom att visa hur du tänker, 
vad du gör, din kompetens  m.m. 

4. ERBJUDANDE.
Uppmana människor att köpa din produkt/tjänst och visa dem tydligt hur de gör det.

3. TEST.
Gör så att människor vill pröva, använda och se din förmåga, produkt eller tjänst. (BYGGA IMPACT/LEGACY)

5. HÅLL KONTAKTEN.
Skapa system, e-postlistor, Facebookgrupper eller en YouTubekanal för att kontinuerligt hålla kontakt med din tribe

Skriv ned vad du behöver lära dig för att behärska dessa fem uppgifter. 
Exempel: Köpa en onlinekurs i marknadsföring, lära mig att optimera mina sociala medier, göra Benjamas 
till min Businessmentor och använda hennes bästa råd. 



Vilka är dina tre favoritvarumärken?

Vad uppskattar du med dessa varumärken?

Vad står dessa varumärkenför?
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Vad ska dina följare/kunder tycka om att titta på eller uppleva när de
använder ditt varumärke?

Vilka känslor ska ditt varumärke lämna dina kunder med?

Vad ska dina kunder komma ihåg att du står för, som de gärna delar
med sig av till vänner och bekanta?

Ett personligt varumärke är helt unikt för den bygger på ditt
unika karaktärsdrag, gåvor och intressen.

 
ditt personliga varumärke, liksom du kommer att förändras

över tid men det är viktigt att spegla var du är och står just nu
för att komma igång med att visa världen vem du är och vad

du står för.



Skriv in vad människor brukar säga om dig (ofta) och dina naturliga
egenskaper och karaktärsdrag som du känner att du har själv. 
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Skriv in dina sämre egenskaper.

Finns det några "dåliga" egenskaper som kan omvandlas till en bra
egenskap? Ex. Lat = Lugn, Dominant = Handlingskraftig? Skriv in det här.
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Välj och skriv ner dina TRE ledord.

Titta på alla ord du skrivit ner.
Välj 3 ord som du kommer att använda som din tre ledord. Kom ihåg att du
närsomhelst kan ändra dem, men det är viktigt att du bestämmer dig för 3

ord för att komma igång, snarare än att fastna i alla ord. tänk "better done,
then perfect".

3 tips för att hitta bra ledord:
1. Ordet beskriver ett karaktärsdrag du är 80% av tiden och 

du kan nästan inte rå för det.
2. Ordet kan även dina vänner och familj hålla med om och gå med på.

3. Ordet är något du ofta får höra från andra, exempelvis "smart", "sexig",
"elegant", "målmedveten", "snygg".

Ha alltid dessa tre ledord i bakgrunden när du visar upp ditt varumärke
på nätverksmöten, i sociala medier, på hemsidan och speciellt när du

träffar dina kunder så ska de subtilt känna av dina tre ledord i
bakgrunden.

 
Lek med färger, dofter, kläder, smink och accessoarer som avspeglar

dina tre ledord. när du lekt med det - välj max 3 varumärkesfärger att
hålla dig konsekvent till!
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1. Stäng ögonen och se ditt jag där hon mår som bäst 
och trivs som bäst, i 5 minuter

2. Öppna ögonen och svara på frågorna nedanför.
 
 Vilken miljö var du i och vad hade du på dig?

Vad ler du över?

Vad tror du att du åstadkommit för att må och trivas så bra?

Skriv ner minst 10 saker du kan göra denna/nästa vecka som får dig
att le!
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Välståndspyramiden
Är Resan Mot Att Öka Ditt Värde & Paketera Dina Förmågor

Vad Behöver Jag För Att Inte Känna 
Rädsla För Avvisande, Kritik eller 
Misslyckande?

Vad Kan Jag Bli Bäst i Världen På?

Vad Behöver Jag Flerdubbla & Hur Ersätter Jag Mig 
Själv i Framtiden?

Var Kan Jag Få 10% Avkastning På Mina Investeringar?

Läs mer om min digitalisering-
och entreprenörskola,

miljonbolagasklubben på:

Själv

investeringar

Förmågor

SYSTEM

1

2

3

4

LadyLegendMedia.Com
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